2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
14 декабря  2022  г.                                                                                             №114
с. Сытомино

	О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 01.04.2019 № 24 «Об утверждении Порядка и размеров возмещения расходов, связанных со служебными командировками лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в сельском поселении Сытомино»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

Совет депутатов сельского поселения  Сытомино решил:

[bookmark: sub_1]1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 01.04.2019 № 24 «Об утверждении Порядка и размеров возмещения расходов, связанных со служебными командировками лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в сельском поселении Сытомино» следующее изменение:
1.1. В абзаце третьем пункта 6  приложения к решению слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 09 октября 2015 года № 1085 «Об утверждении Правил предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 18 ноября 2020 года № 1853 «Об утверждении Правил предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации».
[bookmark: sub_4]2. Обнародовать настоящее решение и разместить его на официальном сайте администрации сельского поселения Сытомино.

	Глава сельского поселения Сытомино
	О.Я. Звягина